

Digitaliseringsmaskinen AB

559149-1369

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Andreas Weiss, Styrelseledamot
2024-02-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Digitaliseringsmaskinen AB hjälper andra företag med Affärsstrategier samt digital annonsering inom Facebook, Google och andra plattformar. Företaget har sitt säte i Östhammar.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	190 255	99 965	434 650	1 651 884
Resultat efter finansiella poster	153 383	122 216	-890	225 615
Soliditet (%)	66	84	61	45

Nettoomsättning har ökat mer än 30% p g a att kunder tillkommit.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	112 159	96 926	259 085
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		96 926	-96 926	0
Årets resultat			90 888	90 888
Vid årets utgång	50 000	9 085	90 888	149 973

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	9 085
Årets resultat	90 888
Summa	99 973
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	99 973
Summa	99 973

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		190 255	99 965
Övriga rörelseintäkter		0	128 136
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		190 255	228 101
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-35 590	-104 405
Personalkostnader	2	-1 196	-1 227
Summa rörelsekostnader		-36 786	-105 632
Rörelseresultat		153 469	122 469
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86	-253
Summa finansiella poster		-86	-253
Resultat efter finansiella poster		153 383	122 216
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-38 626	0
Summa bokslutsdispositioner		-38 626	0
Resultat före skatt		114 757	122 216
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 869	-25 290
Årets resultat		90 888	96 926

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 378	0
Övriga fordringar		26 005	3 079
Summa kortfristiga fordringar		34 383	3 079
Kassa och bank			
Kassa och bank		294 501	348 845
Summa kassa och bank		294 501	348 845
Summa omsättningstillgångar		328 884	351 924
Summa tillgångar		328 884	351 924
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 085	112 159
Årets resultat		90 888	96 926
Summa fritt eget kapital		99 973	209 085
Summa eget kapital		149 973	259 085
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		85 482	46 856
Summa obeskattade reserver		85 482	46 856
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		48 792	27 201
Övriga skulder		44 635	18 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2	1
Summa kortfristiga skulder		93 429	45 983
Summa eget kapital och skulder		328 884	351 924

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Digitaliseringsmaskinen AB, 559149-1369
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Östhammar

Lisa Margareta Christina Christina Weiss
Lisa Margareta Christina Christina Weiss
Verkställande direktör
2024-02-04

Björn Andreas Weiss
Björn Andreas Weiss
Styrelseledamot
2024-02-04